JORGE ABRAHAM RAMÍREZ ALVIDREZ

- 1. MAGISTRADO DE LA PRIMERA SALA PENAL DEL TRIBUNAL O SUPERIOR DE JUSTICIA EN ESTADO DE CHIHUAHUA
- 2. COMISIONADO PARA DESARROLLAR EL SISTEMA DE TRIBUNALES ESPECIALIZADOS EN MATERIA DE NARCOTICOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
- 3. ENCARGADO DE LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE JUSTICIA ORAL CON LA REFORMA CONSTITUTIONAL EN MEXICO
- 4. SECRETARIO EJECUTIVO DEL CENTRO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
- 5. DIPUTADO LOCAL POR EL XIII DISTRITO ELECTORAL DE CHIHUAHUA CON CABECERA EN CUAUHTÉMOC, CHIH.
- 6. SECRETARIO DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CUAUHTEMOC, CHIH.
- 7. PRESIDENTE DEL COLEGIO DE ABOGADOS DE CUAUHTÉMOC
- 8. ABOGADO POSTULANTE

GRADUADO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA